
Hej lagledare/klädansvarig. 
 
Nu är det dags för att komplettera överdrags/matchkläder inom ert lag. Här har ni lite info. 
Det som gäller är: 
 

1. Har ni någon ny spelare/tränare som är aktiv denna säsong (2023) har man möjlighet att 
beställa överdragskläder och matchställ (shorts, strumpor) till en kostnad på 300 kr.  
I priset ingår överdragskläder, shorts, strumpor.  
 

2. Har man beställt tidigare men behöver komplettera (dom kanske blivit för små eller gått 
sönder) har man möjlighet att göra det till ett självkostnadspris. Priserna är följande: 
 
Överdragströja – 404 kr/vuxen  340 kr barn/junior  

Överdragsbyxa – 300 kr  

Shorts – 200 kr/vuxen 180 kr barn/junior 

Strumpor – 70 kr 

 
Finns i stl Dam XS - 3XL, Herr XS - 3XL och junior i stl. 122/128, 134/140, 146/152, 158/164 
 

3. Behöver laget komplettera med matchtröjor/målvaktskläder gör man det i samma 
beställning.  
 

4. Fyll i medföljande lista med namn och stl. samt om det är en ny spelare/ledare eller någon 
som kompletterar på vad man beställer, vänligen texta tydligt.  

 
 
Tyvärr finns det inga prov kläder så man måste prova inom lagen för att se rätt storlek.  
 
Viktigt att man som klädansvarig hjälper till att informera föräldrarna om vilka storlekar som finns. 
Beställda kläder går inte att byta pga fel storlek, dom special beställs enligt listorna.  
 
Listan ska lämnas in till klädgruppen senast SÖNDAG DEN  9 JULI, efter det går beställningen i väg. 
DU/NI SOM KLÄDANSVARIG – GLÖM INTE ATT SKRIVA UNDER SAMT GE TELEFON NR SÅ VI KAN 
KONTAKT ER OM FRÅGOR UPPSTÅR.  
 
När alla kläder kommit sorteras det ihop lagvis, ni hämtar upp dom + listan och delar ut. Betalning 
sker i samband med att kläderna delas ut till respektive spelare/tränare, inga pengar – inga kläder. 
 
En i laget tar emot alla pengar och redovisar sedan till PIF antingen genom att lämna in kontanter till 
Ruth på kansliet eller via swish, även listorna lämnas in till Ruth. Märk tydligt med KLÄDER + LAGETS 
NAMN om ni swishar.  
 
 
Har ni frågor hör av er till klädgruppen 

Anna Uusitalo   070-211 56 87 

Petra Sundqvist Wallberg 070- 235 96 11 

Camilla Blanck  072- 574 20 11 


